FEDERAÇÃO PARAIBANA DE TIRO PRATICO

CR 17237 / 7ª RM

Rodovia PB 04, S/N, Engenho Santo Amaro, Santa Rita – CEP 58.302-515
CNPJ 00.293.195/0001-05

Santa Rita, 26 de AGOSTO de 2024.

EDITAL 005/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Federação Paraibana de Tiro Prático, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias previstas no art. 36, XII c/c art. 52, V, vem tornar público o presente EDITAL de

Assembleia Geral Extraordinária a realizar- se no próximo dia 10 de SETEMBRO de 2024, na sede

do CLUBE APTIRO, situado na Rua Francisco Bento de Farias, 161, Jardim América,

Cabedelo, Paraíba, iniciando-se os trabalhos às 16h30min, em primeira convocação, ou na falta de

quórum necessário às 17h em segunda e última convocação, com qualquer número de presentes

para deliberarem sobre os seguintes itens:

I) APROVAR A ALTERAÇÃO DO CALENDÁRIO ESPORTIVO REFERENTE A ETAPA FINAL QUE

ESTAVA AGENDADA PARA OS DIAS 26 E 27 DE OUTUBRO E AGORA, SE APROVADA,

TEM DATA SUGERIDA PARA OS DIAS 19 E 20 DE OUTUBRO DE 2024;

II) APROVAR O REGIMENTO INTERNO DO COMISSÃO DE REQUISITO DE

ADMISSIBILIDADE E REQUISITOS OBJETIVOS.

______________________________________
HIPÓLITO MACHADO RAIMUNDO DE LIMA

PRESIDENTE DA FPBTP

		2024-08-26T10:17:43-0300